お客様各位                               2021 年 12 月

プロポフォール静注 1％20mL・50mL・100mL「FK」

ロクロニウム臭化物静注液 25mg/2.5mL・50mg/5.0mL「FK」

添付文書の電子化に関するご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、製造販売元であるフレゼニウス カービ ジャパン株式会社（以下、FKJ 社）より、医薬

品の添付文書電子化について連絡がありましたので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

FKJ 社が製造販売元である麻酔関連製品の添付文書につきまして、2019 年の薬機法改正に伴い、紙の添付

文書の同梱廃止、電子化に変更いたします。

製品名 統一商品コード JANコード
添付文書同梱

廃止品変更ロット

変更品初回

JMS入庫予定時期

プロポフォール静注1%20mL｢FK｣ 494268818 4987494268818 未定 2022年8月

プロポフォール静注1%50mL｢FK｣ 494268825 4987494268825 16QK2197 2022年1月

プロポフォール静注1%100mL｢FK｣ 494268832 4987494268832 16QK2197 2022年2月

ロクロニウム臭化物静注液

25mg/2.5mL「FK」
494284313 4987494284313 未定 経過措置期間終了の2023年7月

ロクロニウム臭化物静注液

50mg/5.0mL「FK」
494284320 4987494284320 未定 経過措置期間終了の2023年7月

   以 上

販売元

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格

変更内容